



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1

Vážený pan



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

V Liberci dne

CJ MML 113152/20

Hegrová/485 243 218

15.6.2020

SZ CJ MML 108183/20/2

Vážený



statutární město Liberec obdrželo dne 4. 6. 2020 pod čj. CJ MML 108183/20 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně se jedná o následující informace:

- 1) „jaká je výše dosud vynaložených nákladů na externí právní služby v souvislosti s kauzou "Interma Byty a SBD A+G Stadion" ?“

K této části žádosti sdělujeme, že statutární město Liberec doposud vynaložilo náklady na externí právní služby týkající se možnosti převodu spoluvlastnického podílu statutárního města Liberec (Interma BYTY a.s. a Stavební bytové družstvo A+G Stadion) v celkové výši 845.400,- Kč bez DPH.

- 2) „kromě právních analýz zveřejněných pro jednání zastupitelstva ze dne 28.5.2020 (ke stažení zde <https://podklady.liberec.cz/download.files.php?url=2020%2F2020-05-28+ZM+5%2FDle+bod%C5%AF%2F004-01+Shrnut%C3%AD+st%C3%A1vaj%C3%ADc%C3%ADho+stavu+ve+v%C4%9Bci+Interma+BYTY+a+SBD+A%2BG+Stadion+.pdf&ref=zastupitelstvo>), jaké jiné právní analýzy má město Liberec k dispozici v v souvislosti s kauzou "Interma Byty a SBD A+G Stadion" ?“

K tomuto uvádíme, že kromě právních analýz a stanovisek zveřejněných pro zasedání Zastupitelstva města Liberec konané dne 28. 5. 2020 disponuje statutární město Liberec stanoviskem advokátní kanceláře KVB advokátní kancelář s.r.o. z května 2019.

S pozdravem



Mgr. Jan Audy  
vedoucí odboru právního  
a veřejných zakázek